
Mateřské centrum RATOLEST 
Komenského 106,  
517 21 Týniště n/O, 

IČ: 26586746, 

http://ratolest.bluefile.cz 

 

Týdenní program 

VEČERNÍČKOVÉ TÉMA kroužků:  Maxipes FÍK a ÁJA 

 Dopoledne Odpoledne 

Po 

HERNA       9:00-11:30 

BUDULÍNEK  

                   9:30-10:15 
              

HERNA                      13:30-18:00                                            

FLÉTNA -  školáci       13:30-14:30                              

ROLNIČKA- Flétnička 15:00-15:45                         
   + odvádíme děti na SOKOL od 16h 

Út 

HERNA       9:00-12:00               

MIMINKA   9:30-10:15 

   (0-5 měsíců – nesedící) 
MIMINKA 10:30-11:15 

      (5-12 měsíců, sedící) 

 

HERNA                      13:30-17:00                                           

FLÉTNA - školáci        13:30-14:30                              

Flétnička – zač.         15:00-15:45                               
Soukromá Angličtina                       

                                  16:00-16:45 

Doporučujeme SOKOL  
- cvičení děti a rodičů od 17:00 h. 

St 

HERNA       9:00-11:30 

ROLNIČKA  

(zpívání, tancování,…) 
10 měsíců – 2 roky 

                 10:00-11:00 

HERNA                      13:30-18:00                                          

FLÉTNA – škol. pokročilí                    

                                  13:30-14:30 
VČELIČKA                 15:00-15:45 

VŠEZNÁLEK              16:00-17:00                                                               

FLÉTNIČKA pokr.      17:00-18:00                        

Čt 

Cvičení s kočárky 9:30 
Dětský klub Koala  

(angličtina pro nejmenší, 

soukr. akce) 8:00-12:00 

Soukromá Angličtina                       
                                  15:00-19:00 

Besedy a večerní dílny  

(dle rozpisu) 

Pá 

HERNA       9:00-11:30                                   

s programem od 10 h.         

(montessori herna a 

dílna) 

odpolední HERNA    14:00 – 18:00                            

Biblická hodina pro děti  

                                   od 15:30 h.                        

 

Kontakty výboru MC Ratolest: 

J. Matušková 737740019,  
R. Pýchová 739203377 

 

 

    

 
DALŠÍ akce v BŘEZNU 
27.2. - 3.3. (Po-Pá) JARNÍ PRÁZDNINY – omezený provoz MC 

  5.3. (Ne) Společná návštěva pohádky: Zvířátka a loupežníci,  
                 od 15 h. v Kulturním domě – Divadle, Týniště n.O. 

  9.3. (Čt) Beseda s Mgr. M. Kajnem, ředitelem ZŠ Týniště n/O,  

                 téma: Zápis předškoláků do ZŠ, od 16:30 h. 
16.3. (Čt) Pohádkové čtení a tvoření v Městské KNIHOVNĚ,  

                 od 10:00 h (čtení, malování, prezentace nových knih) 

16.3. (Čt) Večerní DÍLNA pro rodiče, od 20:00 h, téma: Jarní a  

                 Velikonoční výzdoba, Členská schůze  MC Ratolest  
       od 20:30 hod. Ohlédnutí za rokem 2016, plány na další rok, … 

22.3. (St) Návštěva KNIHOVNY v rámci kroužků Včeličky a  

           Všeználka, kde bude hostem zvěrolékař MVDr. J. Šedivý,  
           téma: Poradna pro začínající chovatele. 15:30-17h. 

23.3. (Čt) Společný výlet do Hradce Králové,  

                 návštěva zábavního parku TONGO 
30.3. (Čt) Beseda s M. Diblíkovou Dis., ředitelkou Mateřské  

            školy- Město, téma: Zápis do MŠ + diskuse, od 16:30 h. 

Plánujeme: 

- Bazar oblečení, sportovních potřeb, hraček 
- Jarní úklid zahrady a stodoly 

 

MC Ratolest PODPOŘILI v roce 2016: 

Město Týniště nad Orlicí, J. Vlček (stravovací služby), Flobal s.r.o., 

UNIFA, UNITRADE, DUNDR, Lékárna u Krále Jiřího,  

AREPO Bohemia s.r.o., LURA-K s.r.o. lékárna na náměstí, 
Knihkupectví, EKO- Container servis s.r.o., Z. Pilbauer RE/MAX, 

Městská Knihovna a další … 

DĚKUJEME všem dárcům, sponzorům i těm, kteří činnost MC 
jakýmkoliv způsobem podpořili. 

 
Činnost MC Ratolest podporuje město Týniště n. O. 

Děkujeme! 

http://ratolest.bluefile.cz/
http://www.hrackysduchem.cz/fikaja/

